UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Sabbato

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

et orauit ad dominum. **Deo.**  
**Super benedic. an.** Prophe-  
 ta magnus surrexit in nobis: et  
 quia deus uisitauit plebem suam  
**P**resta quesumus **Collecta**  
 omps deus: ut quos ieiunia  
 uotua castigat: ipa quoque de-  
 uotio sancta letificet ut terre-  
 nis affectibus mitigatis faci-  
 lius celestia capiamus Per d.  
**P**opuli tui deus **Sup. psalm.**  
 institutor et rector peccata que  
 bus impugnatur expelle: ut sp-  
 iriti sit placitus: et tuo mun-  
 mine sit securus. **Sup. mag.**  
**an.** Accepit autem omnes tri-  
 mor et magnificabant deum di-  
 centes quia propheta magnus  
 surrexit in nobis: et quia deus ui-  
 sitauit plebem suam. **Fena**  
**I**uxta **Secundum Iohannes.**  
 In illo tempore: Erat que-  
 dam languens lazarus a be-  
 thania in castello marie et mar-  
 the sororum eius Et reliqua:  
**Omelia lectionis eiusdem.**  
 Inter omnia miracula que di-  
 uinus filius ut suam panderet. diu-  
 nitatem operatus est superemi-  
 net hoc et quasi quendam job-  
 tiner principatum quod circa  
 lazarus fecit. Tu autem. **Le. ii.**  
**E**t quidem singula eius ope-  
 ra admiratione dignissima  
 sunt. Quis enim non uenerabili-  
 ter admiretur que claudi rectis  
 gressibus inceserunt que mutis  
 linguarum claustra que cecorum

diu clausa lumina tactu sacre  
 manus eius reserata sunt. Quis  
 hec et alia plurima considerans  
 non diuinam potentiam stupens  
 admiretur Tu autem. **Le. ii.**  
**S**ed hec omnia parua ad in-  
 gentem christi maiestatem ui-  
 debantur nisi amicus eius la-  
 zarus moreretur Quem idcir-  
 co mori permisit ut eum nouo  
 et seculis omnibus admirando or-  
 dine resuscitando sese uite mor-  
 tisque diuinum esse declararet. Tu  
 exaudiuit dominus uocem **Cap.**  
 helye et reuersa est anima pueri in-  
 tra eum et reuixit. **Sup. bñd an.**  
 Lazarus amicus noster dormit:  
 eamus et a somno suscitemus  
 Deus qui ineffabilis **Col.** cum  
 libus mundum renouas sacris:  
 preta que sunt ecclesia tua et nihil profici-  
 at institutis et temporalibus non des-  
 tituat auxilijs P. **Sup. psalm.**  
**P**resta que sunt opera deus ut que infir-  
 mitatis nostre conscij de tua  
 pietate confidimus sub tua sp-  
 ectatione gaudeamus. **Super.**  
**mag. an.** Domine si hic fuisses la-  
 zarus non esset mortuus: ecce iam  
 feret quadrivianus in monu-  
 mento. **Sabbato Lectio prima**  
**B**ene ergo fecit dominus  
 obstetricibus: et creuit  
 populus confortatusque est ni-  
 mis. Et quia timuerunt ob-  
 sterri ces deum edificauit eis  
 domos: Precepit ergo pha-  
 rao omni populo suo dicens.